
Smlouva o spolupráci Strana 1 (celkem 3) 

Smlouva o spolupráci 
uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Smluvní strany 

Název:    Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Sídlo:    Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:    48899119 
Zastoupena:      
Kontaktní osoba:   
Tel. č.:      
E-mail:     

(dále také jen „Objednatel“) 

 

Název:     4E consulting, s.r.o. 
Sídlo:     Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČ:    07649827 
Zastoupena:    
Zápis v obchodním rejstříku:  C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně 
Kontaktní osoba:   
tel. č.:       

 e-mail:      

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 

Objednatel a Poskytovatel níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto smlouvu o spolupráci 
(dále jen „Smlouva“).  

 

 

1) Poskytovatel se v rámci spolupráce s Objednatelem zavazuje poskytnout poradenské služby, 
odborné konzultace a supervizi (dále jen „Služby“) v souvislosti s procesem výběru „pachtýře 
rehabilitace na Poliklinice Žďár nad Sázavou“ (dále jen „Záměr“).  

2) Objednatel se za to zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu. 

 

1) Obsah Služeb 

Obsah Služeb bude odpovídat aktuálním potřebám Objednatele v souvislosti se Záměrem, 
přičemž Služby mohou být poskytovány například v souvislosti s následujícími úkony v průběhu 
Záměru:  

a) školení k metodě hodnocení BVA/m4E pro členy pracovní skupiny/hodnotitele;  

b) setkání s dodavateli: 

- poradenství při vytvoření prezentace, příp. dalších podkladů pro hromadné 
i individuální setkání s dodavateli; kontrola finálních podkladů; 

- příprava členů pracovní skupiny/hodnotitelů na hromadné či individuální setkání 



Smlouva o spolupráci Strana 2 (celkem 3) 

s dodavateli; 

- účast na hromadném či individuálních setkáních s dodavateli; 

- konzultace dle potřeb Objednatele; 

c) vytvoření podkladů k vyhlášení záměru: 

- poradenství při vytvoření podkladů k vyhlášení záměru (zejména účelu záměru, 
podmínek záměru včetně příloh, pachtovní smlouvy, minimálních technických 
podmínek); 

- kontrola kompletních podkladů k vyhlášení záměru; 

- konzultace dle potřeb Objednatele; 

d)  přezkum a hodnocení nabídek: 

- poradenství při přezkumu a hodnocení nabídek; 

- účast na jednání hodnotitelů; 

- účast na pohovorech s projektovými manažery jednotlivých dodavatelů;  

- poradenství při vytvoření kontrolních listů k jednotlivým hodnotícím kritériím, ve 
kterých je zaznamenán průběh hodnocení včetně odůvodnění přiděleného počtu  
bodů;  

- poradenství v průběhu ověřovací fáze, která slouží k ověření reálnosti a proveditelnosti 
nabídky před podpisem pachtovní smlouvy; 

- konzultace dle potřeb Objednatele; 

e) podpis pachtovní smlouvy a realizace záměru: 

- poradenství při podpisu pachtovní smlouvy; 

- poradenství při realizaci záměru; 

- konzultace dle potřeb Objednatele. 

2) Rozsah Služeb 

a) Poskytovatel bude poskytovat Služby Objednateli na základě ústní, telefonické či e-mailové 
výzvy; Smluvní strany si dohodnou přesný obsah a rozsah Služeb, jakož i lhůtu pro splnění. 

b) Smluvní strany berou na vědomí, že předpokládaný rozsah Služeb je 43 hodin.  

c) Poskytovatel se zavazuje vést průběžnou evidenci času, který strávil poskytováním Služeb 
(dále jen „Evidence“). Poskytovatel se zavazuje předkládat Evidenci Objednateli 1x za 14 
dnů, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak. Objednatel má právo si Evidenci 
kdykoli vyžádat. Z Evidence musí vyplývat alespoň kdy, jak dlouho a jaké záležitosti se 
Poskytovatel v rámci Služeb věnoval.  

d) Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele v případě, že rozsah Služeb 
se bude blížit předpokládanému limitu dle písm. b). Smluvní strany se následně dohodnou 
na dalším způsobu spolupráce a poskytování Služeb. 

3) Součinnost Objednatele 

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zejména pak zajistit 
součinnost konkrétních pracovníků Objednatele, kteří jsou provedením Záměru na straně 
Objednatele pověřeni.   

 



Smlouva o spolupráci Strana 3 (celkem 3) 

 

1) Odměna činí 1.900,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za hodinu poskytování 
Služeb. Poskytovatel je oprávněn k odměně přičíst DPH dle příslušných právních předpisů.  

2) Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním Služeb Poskytovatel má. 

3) Odměna za Služby bude hrazena měsíčně, a to dle rozsahu uvedeném v  Evidenci.  

4) Odměna bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen „Faktury“) se 
splatností 30 dní ode dne jeho doručení Objednatele. Přílohou Faktury bude příslušná část 
Evidence. 

5) Platba bude poukázána vždy na bankovní účet Poskytovatele uvedený na příslušné Faktuře. 

 

 

1) Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze změnit 
nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 

2) Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy provede Objednatel. 

 

   

 

V Brně dne  
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 


		2021-02-16T11:49:23+0100
	Ing. Ilona Komínková


		2021-02-16T20:31:16+0100
	Mgr. Jana Plachetská




